
ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА  

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  

ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ № 12) 

 

ПРИКАЗ 
 

    01.03.2023                                                                                                                     №  44/2-ОД 

«О создании рабочей группы по разработке Программы развития на 2023-2026 г.г 

структурного подразделения «Детский сад» ГБОУ СОШ №12 г.Сызрани» 

В связи с окончанием действия программы развития на 2020-2023 г.г. в СП «Детский 

сад» ГБОУ СОШ №12 г.Сызрани, руководствуясь Федеральным законом « Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Федеральным законом  « О внесении 

изменений в статьи 27 и 28 Федерального закона « Об образовании в Российской Федерации», 

от 21.11.2022 № 449-ФЗ, Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 

25.11.2022г. № 1028 «Об Утверждении Федеральной образовательной программы дошкольного 

образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке Программы развития на 2023-2026 г.г. в составе: 

Руководитель группы: Жукова Л.Б.- руководитель СП 

Члены группы: Куликова Л.В., старший воспитатель; 

                           Капустина В.Р., педагог-психолог 

2. Рабочей группе: 

- в срок до 01.04.2023г. разработать и представить на утверждение Программу 

развития на 2023-2026г.г. структурного подразделения «Детский сад» ГБОУСОШ 

№12 г.Сызрани 

- руководствоваться в своей деятельности федеральной образовательной программой 

дошкольного образования, действующими нормативными актами, разъяснениями 

Министерства просвещения РФ, органов государственной власти субъектов РФ и 

местного самоуправления в сфере образования. 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на руководителя  СП «Детский 

сад» ГБОУ СОШ №12 г.Сызрани Л.Б.Жукову.  

Директор ГБОУ СОШ №12 г.Сызрани                                              О.Н.Важнова 

С приказом ознакомлена:                       

ФИО Подпись Дата 

Л.Б.Жукова   

Куликова Л.В.   

Капустина В.Р.   

 


		2023-05-05T16:14:44+0400
	Важнова Ольга Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




